

İDDİA:
AVM'ler en iyi
toplanma yeri!..



DEPREMDE KALACAK YERİMİZ VAR MI?

Toplanma alanlarının büyük kısmı AVM olurken yetkililer, AVM lerin depreme dayanıklı olacağını ve buralara sığınabileceğini söylüyorlar. Yeşil alanları teker teker yok edilen kentte tek dokunulmaması yerler ise mezarlıklar!

İstanbul depreme hazır mı? Tartışmaları sürerken ortaya çıkan tablo bile ürkütücü. Milyonların yaşadığı kentte bırakın enkaz altından insan kurtarmayı, kaçanın sığınacağı yeri bile bulması olanaksız hale gelmiş durumda. Şişli'de toplanma yeri olarak işaretlenen 38 noktaya sığması planlanan yurttaş sayısı ile bu toplanma yerlerine gelecek potansiyel vatandaş sayısı arasındaki fark bile insanın gözünü korkutuyor.

Elazığ ve Manisa da meydana gelen depremler ile ülke gündemine oturan "Deprem" olgusu "Ne kadar hazırız?" sorusunu da sordurmaya başladı. Ancak her depremin ardından olduğu gibi yapılan bol "Çek" li "Çak" lı açıklamalarla yurttaşların gönlünün rahatlaması amaçlandı. Ancak 1999 depreminde bu güne her an şiddetli bir deprem beklenen İstanbul'da ortaya çıkan tablo ise gerçekten ürkütücü. İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun " İstanbul'da 7,5'lik bir deprem bekliyoruz. Depremi olası senaryoları üzerinde ciddi biçimde çalışıyoruz" açıklaması

korkunç tabloyu gözler önüne seriyor.

Şişli'nin en büyük toplanma alanlarından biri inşaat alanına döndüştü...

Şişli Belediyesinin belirlediği 38 toplanma, 5 tane tahliye alanı görünüyor. Şişli'de en büyük toplanma alanı olarak belirtilen Teşvikiye Mahallesi'nde bulunan 16 bin 200 m2'lik Marmara Üniversitesi eski yerleşkesi inşaat yapılmak üzere bir firmaya satıldı. Firma da arazinin etrafını çevirerek kapattı. Bu toplanma alanlarından dikkat çeken bir diğeri ise, Mecidiyeköy Mahallesi'ndeki 77 sokağın toplanma alanı olarak görünen 75. Yıl Çocuk Parkı, Atakan Sokak'taki park sadece bin 477 metrekare. Deprem riski gözetilerek tasarlanan toplanma alanlarının Uluslar arası standardı, kişi başına düşen yer miktarı 1,5 metrekare iken, deprem sonrasında bu alana sadece 985 kişi sığabilecek. Mecidiyeköy Mahallesi'nde yer alan 77 sokakta ise yaklaşık 20 bin yurttaş yaşıyor. Bu mahallenin sakinleri toplanma yerine geldiklerinde ayakta bile duracak yer bulamayacaklar.

İnşaat Mühendisleri Odası: Toplanma alanlarının 4'te 3'ü imara açıldı

İnşaat Mühendisleri Odası yetkilileri her

alanın deprem toplanma alanı olamayacağını belirterek 1999-2003 arasında belirlenen afet toplanma alanlarının 4'te 3'ünün inşaatı açıldığını dikkat çekiyor. İmar affıyla da tehlikenin arttığına vurgu yapan yetkililer şu bilgileri verdi:

"Deprem toplanma alanları ve ulaşım güzergahları sorunu varlığını sürdürmektedir. Önceden belirlenen alanların yapılaşmaya açılması bir yana parkları, okul bahçelerini, boş alanları toplanma alanı ilan etmek sorunu ortadan kaldırmamaktadır. Merkezi ve yerel yöneticilerden deprem toplanma alanları ile ilgili açıklamalar doğruları yansıtmamaktadır. Çünkü boş alanların, okul bahçelerinin, parklar ve benzerlerinin toplanma alanı statüsünde değerlendirilmesi mümkün değildir. Toplanma alanı, altyapısı hazırlanmış, insanların temel ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde düzenlenmiş alan anlamına gelmektedir. 1999 depreminden sonra toplanma alanı olarak düzenlenmesine karar verilen 496 Geçici İskân Alanları ile deprem sonrası kullanılacak 562 birinci derecede acil ulaşım yolunun akbetine dair bilgiler defalarca kamuoyuyla paylaşılmıştır. Durum tam anlamıyla vahimdir. Açıkçası Şişli'de de deprem toplanma alanları rantta kurban edilmiştir."

> HABER: KENTİM HABER MERKEZİ

SAİME OĞUZHAN

gazetekentim@gmail.com



O kurşundan 13 yıl sonra Tatavla Karnavalı!

Tatavla ya da bugünkü adıyla Kurtuluş, yüzyıllarca yıl devam etmiş olan Tatavla Karnavalı'nı ilk, merhum yazar Orhan Türk'ün (Tatavla: Osmanlı İstanbul'undan Bir Köşe) adlı kitabında okumuştum. Daha sonra ise, Apoyevmatini Gazetesinin İmtiyaz Sahibi sevgili Mihail Vasiliadis'ten dinlemiştim.

2006 yılının sonlarına doğru Tatavla Karnavalı'nı yeniden canlandırmak için girişimde bulunduk. İlk önce, o dönemin Şişli Belediye Başkanı Mustafa Sangül'e projemizi anlatmaya gittik. Şişli Belediyesinin etkinlik ve proje çalışmalarından sorumlu kişilerine Karnaval Projemizi detaylı bir şekilde anlattık. Onlar ise belediye olarak böyle bir etkinlik içinde yer alamayacağımızı söyledi. Niçin? diye sordüğümüz da, "aramızda bulunan bazı insanların Tatavla isminden rahatsızlık duyabileceğini, toplumun önemli bir kesiminin Karnaval fikrine sıcak bakamayacağını" anlatmaya çalıştılar. Bu görüşmenin sonunda umutsuz bir şekilde Şişli Belediyesi'nden ayrıldım.

Karnavalı canlandırma konusunda kararlıydık ve yılmadık. Çalışmalarımızı sürdürdük.

2006 yılı Kasım ayında İstanbul 2010 yılı Avrupa Kültür Başkenti seçilmişti. Kültür Bakanlığının ilgili kurumları projeler üreten firmalardan teklif alıyordu. Bu iş için İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Ajansı kurulmuştu. Biz de destek almak için, Beyoğlu Atlas Pasajında bulunan ajansın ofisine gittik. Projemizi onların istediği format ta yazmamız gerektiği bilgisini aldık. AKP hükümeti, o yıllarda Avrupa Birliğine girme yolunda kararlı adımlar atıyordu, dolayısıyla Tatavla Karnavalı için ortamın hazır olduğunu düşünüyorduk.

Yunanistan Konsolosluğu, Rum Patriği Bartholomeos, İstanbul Valiliği, Kültür A.Ş. Genel Müdürlüğü, Beyoğlu Belediye Başkanı Ahmet Misbah Demircan, Beyoğlu Spor Kulübü ile görüşmeler yaptık. Tatavla Karnavalı Projesi'ni anlattığımız birçok kişiden destek almaya başlamıştık.

Kurtuluş Caddesi üzerinde bulunan Galeri Baraz'ın sahibi Yahşi Baraz sergi

ve etkinlik için mekanlarını kullanabileceğimizi söyledi. Karnavalın yapıldığı yıllarda kullanılan bazı objeler, kıyafetler, pullar, resimler ve tarihi bir Laterna bulduk. İşin içine girdikçe, araştırdıkça çok güzel şeylerle karşılaştık.

Çalışmalarımız epey duyulmuş, ses getirmişti. Gazetemize gelip giden tanıdık bir dostumuzun yakını olduğunu söyleyen kişi, iş yeri telefonundan beni aradı. Tatavla Karnavalı hakkında görüşmek istediğini söyledi, iş yerine davet etti. Tanınmış bir iş adamı olan bu kişinin, Karnaval'a sponsor olabileceğini düşünerek görüşmeye gittim. Yanılmıştım, "Tatavla Karnavalı da nereden çıktı? gel sen bu işi bırak, Hacıvat - Karagöz Karnavalı yap, bizim geleneklerimize uygun kamavallar düzenle, biz de seni destekleyelim sponsor olalım" dedi. Şaşkınlam! Kendisini çok iyi tanımadığım için fazla konuşmadım, teklif ettiği Hacıvat - Karagöz Karnavalı'nı düşünceğimizi söyleyerek oradan ayrıldım.

Tatavla Karnavalı'nın masraflarını çıkaracak kadar sponsor bulmuştuk, ama Şişli Belediye'sinin de bu işin içinde yer almasını sağlamalıydık. Çünkü etkinliğin alanımızın neredeyse tamamı Şişli sınırları içindeydi. 2007 Şubat ayında başlatıp, İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti etkinliği tarihi ile zirveye çıkmayı hedefliyorduk. Şişli Belediye'sinin kapılarını tekrar çalmaya başladık, İsrarla bu işin içinde olmaları gerektiğini söylüyorduk. Sonunda Şişli Belediyesi'nde sponsor olmayı kabul etti.

Çok sevinçliydik, 2007 Şubat ayının gelmesini ipe çekiyorduk.

Taki 19 Ocak 2007 tarihinde sevgili Hrant Dink öldürülene kadar.

Yıkılmıştı ve şoktaydık.

Ve Şişli Belediyesi Tatavla Karnavalı dahil bir çok etkinliği o tarihte iptal etti.

14 yıl önce güvercinleri uçurmak için bir yola çıkmıştık o hain kurşunla önce yolumuz kapatıldı sonrada güvercinlerimizin kafaları koparıldı.

Bu coğrafya da insanlarımız çok acılar çekti, geçmişi kurcaladıkça da acılar bitmeyecek.

Tüm farklılıklarımıza rağmen geçmişte ve günümüzde birlikte yaşayabilmenin en güzel örneğini verebilmiş bir ilçemizdir Şişli. Şimdilerde ise beni çok mutlu eden aynı zamanda umutlandıran bir çalışmayla Şişli Kent Konseyi hayata geçiriyor. Tatavla'da Yeniden Karnaval Zamanı Başlıyor haydi gelin birlikte bu etkinliklere gidelim. İsmi ister Tatavla olsun ister Hacıvat-Karagöz olsun, gerçekleri örtüp bizi ayırtmama çalışan o zihniyetten uzak duralım. Bizim en güzel zenginliklerimizden biri olan, çok kültürlülüğün keyfine varalım. Sevgilerimle...

KÖZDE KAHVE Cafe Restaurant



- Dünya mutfağı
- Serpme kahvaltı
- Açık büfe kahvaltı
(Cumartesi - Pazar)

- Közde kahve keyfi
- Nargile



- 450 m2 Salonu ile ferah, sıcak bir ortamda aynı anda 250 kişiye hizmet verebilmektedir.

- Ücretsiz Wi - Fi

- Salonumuz toplantı ve organizasyonlarınız için uygundur

Saat 07:00 ile gece 02:00 arası hizmet vermektedir

Adres: Şişli Merkez Mahallesi Darülaceze caddesi No:16/B Şişli Telefon: (0212) 222 22 13